
Número 18 - Jueves, 25 de enero de 2018

página 135 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Consejería de la PresidenCia, administraCión loCal 
y memoria demoCrátiCa

Anuncio de 19 de enero de 2018, de la Delegación del Gobierno de la Junta de 
Andalucía en Málaga, de rectificación de anuncio de licitación del contrato que 
se cita.

Habiéndose publicado Resolución de 29 de diciembre de 2017, de la Delegación del 
Gobierno de la Junta de Andalucía en Málaga, por la que se anuncia la licitación del 
contrato de «Servicio de vigilancia y seguridad contra intrusión y riesgos derivados, y 
conexión a central receptora de alarmas y servicios de respuesta del edificio administrativo 
de uso múltiple de Málaga» (Expte. SGH 05/2017), en el BOJA núm. 7, de fecha 10 de 
enero de 2018, por medio del presente anuncio se procede a rectificar el anuncio de la 
siguiente manera: 

Donde dice: 
3. Tramitación, procedimiento y criterio de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

Debe decir: 
3. Tramitación, procedimiento y criterio de adjudicación.

a) Tramitación: Urgente.

Donde dice: 
4. Presupuesto base de licitación: 491.735,54 euros (IVA excluido).

Debe decir: 
4. Presupuesto base de licitación: 413.223,14 euros (IVA excluido).

Donde dice: 
8. Presentación de ofertas.

a) Fecha límite de presentación: Hasta el 07/02/2018 a las 14:00 h. 

Debe decir: 
8. Presentación de ofertas.

a) Fecha límite de presentación: Hasta el 01/03/2018 a las 14:00 h. 

Málaga, 19 de enero de 2018.- El Delegado del Gobierno, José Luis Ruiz Espejo.

00
12

84
36


